

DKOS ApS

c/o NJORD Advokatpartnerselskab, Pilestræde 58, 1112 København K

CVR-nr. 35 40 65 06
Company reg. no. 35 40 65 06

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2019.

René Krassenburg
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

DKOS ApS
c/o NJORD Advokatpartnerselskab
Pilestræde 58
1112 København K

CVR-nr.: 35 40 65 06
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive board

Peter Jelle Berg
René Krassenburg

Revisor
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

Garcia Outlets BV

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med tekstilprodukter.

Selskabets butik lukkede ned i 2017.

Ledelsen har besluttet, at selskabet skal lukkes i 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125 t.kr. mod -589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr. mod -1.009 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are trading with textiles.

The company closed it's store in Denmark in 2017.

The management has decided, that the Company shall close in 2019.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -125.000 against DKK -589.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -130.000 against DKK -1.009.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-124.705	-589.241
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	6.607	-390.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	<u>0</u>	<u>-9.089</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-118.098	-988.977
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-11.847</u>	<u>-20.312</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-129.945	-1.009.289
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	<u>-129.945</u>	<u>-1.009.289</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-129.945</u>	<u>-1.009.289</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	<u>-129.945</u>	<u>-1.009.289</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	113.319
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>0</u>	<u>4.800</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>0</u>	<u>118.119</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>2.274</u>	<u>125.917</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>2.274</u>	<u>244.036</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>2.274</u>	<u>244.036</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
6		
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-2.433.178	-2.303.233
	-2.353.178	-2.223.233
	<i>Equity in total</i>	<i>Equity in total</i>
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	46.443	45.190
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	2.293.630	2.020.231
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	15.379	401.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.355.452	2.467.269
<i>Short-term liabilities in total</i>	<i>Short-term liabilities in total</i>	<i>Short-term liabilities in total</i>
	2.355.452	2.467.269
	<i>Liabilities in total</i>	<i>Liabilities in total</i>
	2.274	244.036
	<i>Equity and liabilities in total</i>	<i>Equity and liabilities in total</i>

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Der er væsentlige usikkerheder forbundet med virksomhedens fortsatte drift og selskabets ledelse har besluttet, at selskabet skal lukkes ned i 2019. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, hvor moderselskabet bekræfter at vil holde hånden under selskabet indtil det er lukket.

There are material uncertainties regarding the company's going concern possibilities and the company management has decided to wind up the company in 2019. The parent company has declared financial support through a letter of support to confirm that it will finance the Company until it's closed.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	0	386.518
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	-6.607	4.129
	<u>-6.607</u>	<u>390.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	11.175	11.175
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	672	9.137
	<u>11.847</u>	<u>20.312</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2018		
<i>Cost 1 January 2018</i>	0	214.335
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-214.335
Kostpris 31. december 2018	0	0
<i>Cost 31 December 2018</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2018</i>	0	-62.061
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	0	-9.089
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	0	71.150
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	0
<i>Depreciation and writedown 31 December 2018</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
<i>Book value 31 December 2018</i>		
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	-2.303.233	-1.293.944
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-129.945	-1.009.289
	-2.433.178	-2.303.233